
平成 30 年１月 12 日 

会 員 各位 

 

 

一般社団法人千葉県病院薬剤師会   

会長 真坂 亙 

（公印省略）  

   

 

千葉県病院薬剤師会新年特別講演会：中止のお知らせ 

賀詞交歓会：開催 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から本会のために格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大変急ではありますが、新年特別講演会につきまして、演者急病のため中止とさせ

て頂きます。参加予定の先生方には、大変ご迷惑をお掛けし申し分けございません。な

お賀詞交歓会は予定通り開催いたしますのでご参加下さい。 

                            

記 

〇新年特別講演会  
 

 

 

 

 

 

※ 

       

〇賀詞交歓会 以下予定通り開催いたします 

日 時： 平成３０年１月１３日（土） １８：００～２０：００ 

場 所： ホテルポートプラザちば 

         千葉市中央区千葉港 8-5  Tel：043-247-7211 

         JR 京葉線/千葉都市モノレール千葉みなと駅徒歩１分 

会 費： ３,０００円 

 

※駐車場に限りがありますので車でのご来場はお控えください。 

                            

中止


